
it m. i.
Dodatek č. 20

ze dne 1. 4. 2023

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

ke smlouvě o dílo uzavřené dne LI 1.2007

Objednatel:
název společnosti 
se sídlem
IČ
DIČ
jednající

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
70878277
CZ70878277
Ing. Jana Holubová, pověřená řízením CSSP

Zhotovitel:
název společnosti 
se sídlem
IČ
DIČ 
č. účtu 
bank. Spoj. 
registrace 
jednající

A-Z JISKRA s.r.o.
U Topíren 860/2, 170 00 Praha 7
26498804
CZ26498804

C 85992 vedená u Městského soudu v Praze 
Roman Pála, jednatel

I. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny za správu a organizaci odborných činností v oblasti 

BOZP a PO o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
v

spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem, 
navýšení je na základě ujednání dle čl. III. odst.4) původní Smlouvy:

„ Zhotovitel si vyhrazuje právo na valorizaci cen v důsledku inflace, a to vždy na počátku nového 
kalendářního roku, nejvýše však do výše inflace uváděné Českým statistickým úřadem pro daný 
rok. Toto navýšení bude vždy projednáno oběma stranami v 3. měsíci následujícího kalendářního 
roku. Nové cenové podmínky budou řešeny dodatkem k této smlouvě. “

II. Cenové podmínky
2. Cena za správu a organizaci odborných činností v oblasti BOZP a PO

Cena za správu a organizaci odborných činností v oblasti BOZP a PO dle původní Smlouvy o 
dílo uzavřené dne 1.11.2007, se mění následujícím způsobem:

Původní cena: 67.085,- Kč / 3 měs.

Nová cena: navýšení o 15% (inflace), tj. nová cena: 77.148,- Kč / 3 měs., bez DPH.

III. Fakturace prací
1. První faktura s novou cenou za správu uvedenou v čl. II. odst.l), tohoto dodatku bude vystavena 

k 30.6.2023.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Veškerá ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran se dále nemění.

1/2



2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2023.

V Praze dne 1. 4. 2023

Roman Pála
Jednatel společnosti 
A-Z JISKRA s.r.o.

i

A -Z JISKRA &t.o.
U Topfrcn 860/2,170 00 Prahu 7 - Holešovice

Tel,/fax. NtóO 2« 710 941 / 480 
IC: 26498804 DIG: CZ26498804 

Zupjtioa v OR veil, u MS v Pmas. mhl. C. vA XSVtó
©

O

Centrum sociálních služeb Prahai7m mmv - “““

Ing. Jana Holubová
Pověřená řízením 

Centrum sociálních služeb Praha

2/2


